non colit sed mutat in melius. **V**
Resume constantia fili timere
non possumus morte que sine
dubio pducat ad uitā. **T**ibi. **S**A
ctus quoq̄ altarib; itrogant
iniurias nefariis uocib; gla
dio ultore feratur. ut dum
certum a funesta resecantur
et deo pariter et legum um
dicitur iniuria. **S**A uir
simphroniane mentē et oculos
tuos ad alta suscipite in totū
fons inuentus in infantia metu
re coronā de manu dñi. **S**ymph
ronianus erudit ad coronā marj
eij loca mater sua uocū uoluit.
In coram. **C**ym beatus ur
ducebat ad uiciniā uone
tabilis mater eius augusta
nomine. de muro sedula illū
uocē monuit dicens. Resume
fili mi. resume constantiam.
Dum beatus ur ducebat ad uic
iniā uenembiles mater de muro
sedula illum uocē pmouit di
cens nate nate symphroniane i
n morte habo dum tuū. **T**u ur
simphroniane mentē et oculos tu
os ad alta suscipite. Nate. **I**
more non possumus mortē
que sine dubio pducat ad ui
tam. **S**S symphronianus

Ad isto dñe supplicatōib; nris. n gl' fidē cū
spē dñe pietatē indulgēs rōcedēte beato An
g' Anno q̄stolare tuo. scq̄ pōntifce q̄stare nris
Abuo barng' n' effon. p d

extra murū ducens. a percussio
te p̄stratus. purpurei sang
nis sui unda p̄stratus. a relig
osis laterarū sublati est. **S**

Isti sunt s̄. **T**ertū nocturnū s̄.

Vesca m̄ra. p̄ om̄ia ut intereo
nocturno continet. et Laudes. ad
sumpt. ad hōm̄ et in s̄da vel
s̄a Laudes. **Te** **A**nima mea

liquifac̄ta est ut dilectus locutus
est queſiti et non inueni illum
uocari et non respondit in inuene
runt me custodes ciuitatis percuss
erunt me et vlnerauerunt metu
lerunt pat̄m̄ meū custodes muro
rum filie ierlm̄ nut̄are dilec
to quia amore languo. **V**esca.

In exc̄itu. **O**. **A**ur̄thum tuū.

S. **S**up̄ius. **S**ar̄tholomei. **O**.

O m̄ps sempiternē d̄s qui
huius diei ueneratōnē
sc̄am̄q; leticiam in beat̄ apli
tu bartholomei festiuitate
tribuisti. da ecclesie tue q̄s et
am̄are q̄s credidit et p̄dicare
q̄s docuit. **P**. **I**ūr̄. **R**egē ap̄ol
coloy. **L**eta om̄ia ut te apl̄s. **V**

Resp̄o t̄us esse ab h̄ȳd̄ro. **V**

Graphis asseruntur. Prima

est in b̄is que ad ethiopiā

mittit. s̄da que ad m̄das. **T**

cia que finem facit. **N**am

ex uno latere tenebrarū re
gionē gerit. ex alio latere
mare oceani. In hanc
ergo ueniens bartholomeus
ap̄ls ingressus est templū.

In hoc templo erat ydolū
astaroth. et quasi peregrinus
ibi manere cepit. In hoc ydo
lo demon talis erit. qui di
ceat se curare languentes.

Dixit quoq; cecis sine d̄i
dio quos ip̄s ledebat illumi
nare. Erant enim sine deo ue
ro homines illi. et necesse e
rat ut adeo falso ludificaren
tur. **D**eus autē falsus

hac arte illudit eos qui ue
rum d̄m̄ non habent. facit
eis uolens et dant responsa
ut sacrificent eis et quasi sa
nauerunt ad eis. hoc uiderit
stultus qd̄ sanent. **H**ic en
am non sanando habuerunt.

sed a lesione cessante. ut eū
desuntur ledit curasse p̄nā
tur. **V**nde factū est ut s̄o
bartholomeo ap̄lō ibi manē
te. nulla responsa daret ast
roth. et nulli poterat ex h̄s
quos leſerat subuenire. **H**

Perixerunt ergo iuri

illi in aliam ciuitatē ubi

tamus salutis. **T. S.** Postquam
ut nequicia herodiadis facta ut
eripit xpi melius iohannis bap
tiste. **V. P.** **Prop**
ter simul circumstantes noluit ei
conferre sed nullo spulatore.

U. cap. **B**ene herodes intel
lexit mortuum posse homi
ne resuscitari ad uitam. **U.**
ne de resurrectionis gra seu
fir qui iustus post resurre
ctione maiors potentie qua
mortalis fragilitas caput. **U.**
tuos esse pferret. **T. S.** **L**oro
nam autem. **E**t miser de
spuit qui qd de homine crede
re tot miraculis attestantib;
t. **S.** **A**ccedentes discipuli
scilicet iohannis baptiste reserunt
corpus eius et sepelierunt illud.

U. S. **H**ic iohannis quod audio discipuli ei.
Tulerunt. **Q**uare hoc factu ca
uissim nisi ut nos ipse intel
ligamus. non incredibile resur
rectionis miraculum sed pra
uoy animos. a credendi gra
tia potius obstantib; esse pre
peditos. **T. S.** **H**ic herodes spi
culatore pcepit amputare caput

iohannis in carcere quo audio
discipuli eius uenerunt et ule
runt corpus eius et posuerunt
illud in monumento. **V. P.** **A**ccedentes
discipuli scilicet iohannis baptiste.
U. S. **L**oro nam autem.

Herodes enim tenuit et liga
uit iohanne et posuit in carcere
propter herodiadem. **A.** Quelle facta
ti impauit mater nichil aliud
petas nisi caput iohannis. **A.**
Dne mi uer da in in pisco caput
iohannis baptiste. **A.** Da michi
in disco caput iohannis baptiste
et circumstantes e rex propter insu
candū. **A.** **H**ic rex in erudulus. **U.**
ministros detestabiles et affli
xisset caput iohis baptiste. **cap.**

Cym autē iohannes in
pleret cursum suum
dicebat quem me arbitram
ni esse non sum ego. sed ue
niet fortice me post me. **D. S.**
U. **L**etabit in qd. **U.** **H**ic herodes
discipulorum pcepit amputare in
pue iohannis in carcere. quo au
dico discipuli eius uenerunt et tu
lerunt corpus eius et posuerunt
illud in monumento. **V. P.** **A**ccedentes
discipuli scilicet iohannis baptiste.
In medio carceris stabat uentus
iohes uoce magna clamauit et

3^a an
Dei puella

Dicit dñe ad tñs tibi comendo spū
ritū meū. **Or.** Scti iohannis.